SCIE CLOCHE LB
POUR BOIS ET MATÉRIAUX LIGNEUX
DOMAINES D’UTILISATION
Perçage de planchers en bois massif et bois
lamellé-collé. Perçage de revêtements pour
murs et planchers.
MATÉRIAU
Tranchants en HM de haute qualité, aiguisables

CODE description pcs.
DULSA2(1) avec système à vis 1
CODE description pcs.
DULSA4 pour SDS Max 1
DULSA5 pour SDS Plus 1
CODE description pcs.
DULSA3 pour mandrin ; attache Ø13 mm 1
ATTACHE 1
ATTACHE 2
ATTACHE 3
(1) compris dans la fourniture de la machine DIA 303 (code DUDIA303).
(2) il en faut un par fraise.
(3) il en faut un par machine.
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULB42 42 300 1
DULB52 52 300 1
DULB62 62 300 1
DULB68 68 300 1
DULB72 72 300 1
DULB77 77 300 1
DULB82 82 300 1
DULB87 87 300 1
DULB92 92 300 1
DULB102 102 300 1
DULB112 112 300 1
DULB127 127 300 1
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULB132 132 300 1
DULB142 142 300 1
DULB152 152 300 1
DULB162 162 300 1
DULB172 172 300 1
DULB182 182 300 1
DULB202 202 300 1
DULB227 227 300 1
DULB250 250 300 1
DULB301 301 300 1
DULB322 322 300 1
MÈCHES ET FRAISES  |  SCIE CLOCHE LB  |  253
ADAPTATEURS POUR SCIE CLOCHE LB
INTERVALLE DE RÉGIME CONSEILLÉ
Attache fileté G 1/2" + fermeture rapide